
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 4D02CA9D6BE948A078B787FBCC1E7B73E57624AA
Владелец: Меметов Исмет Эрнестович
Действителен с 15.04.2021 по 15.07.2022

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 20-53

г. Петропавловск-Камчатский                  от 18.02.2022

В соответствии с частью 21.9 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П, и на 
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических 
потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, 
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, 
нормативов запасов топлива (протокол от 10.02.2022 ПР20-6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии 
МУП «Тепловодхоз» на отопительный период 2022-2023 годов согласно 
приложению к настоящему приказу. 

И.о. Министра И.Э. Меметов

Об утверждении нормативов запасов 
топлива на источниках тепловой энергии 
Муниципального казенного предприятия 
(МУП) «Тепловодхоз» на отопительный 
период 2022-2023 годов

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП



Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 

Камчатского края 
от 18.02.2022 № 20-53

Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии 
МУП «Тепловодхоз» на отопительный период 2022-2023 годов

в том числе:

№
п/п

наименование 
источника 

теплоснабжения

Вид 
топлива

Норматив 
общего запаса 

топлива 
(ОНЗТ), 

тонн

Нормативны
й 

неснижаемы
й запас 
топлива
(ННЗТ),

 тонн

Нормативны
й 

эксплуатаци
онный запас 

топлива
(НЭЗТ),

 тонн
1 2 3 4 5 6

1

Котельные
МУП 

«Тепловодхоз»,
Юридический адрес:

ул. Ленинская, 
д. 78«А», п. 
Козыревск

684405, Камчатский 
край

Твердое 
топливо 
(дрова)

1386,1 186,6 1199,5


